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Сдать квартиру за 20 000 рублей на Ставровская ул, 4

Владимирская область, Городской округ Владимир, Владимир, Ставровская ул, 4

20 000 Р в месяц

43.00 м2

Общая
20.00 м2

Жилая
10.00 м2

Кухня
6 из 17
Этаж

Сдам однокомнатную квартиру на длительный срок в новом кирпично-монолитном доме ул. Ставровская, д. 4. Отличный ремонт,
застекленный балкон, стиральная машина автомат, телевизор, микроволновая печь , электроплита стеклокерамика и прочее необходимое. В
квартире имеется гардеробная комната. Своя котельная, очень низкая плата за ком услуги. Счетчики установлены. Территория дома
охраняемая, загорожена, шлагбаум на пульте управления, отличная новая детская площадка. Рядом находится автобусная остановка 1001
мелочь, в одной остановке гипермаркет Лента. Рядом с домом магазины, торговый центр "Крейсер". Красивый вид из окон. Семейные пары
приветствуются! Рассматриваем только русскую национальность. .
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Продавец: CVS.Realty

Телефон: +79300319609



https://vladimir.restate.ru/obj/arenda-kvartiri-stavrovskaya-ul-4-187052902/

Характеристики

Количество комнат 1 Тип дома кирпично-монолитный

Этаж 6 Этажей всего 17

Состояние объекта отличное Наличие
балкона

да

Санузел совмещенный с/у Площадь жилая 20.00 кв. м

Площадь кухни 10.00 кв. м
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